
UCHWAŁA NR XVI/59/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/09 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych w granicach Gminy Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 
115 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/19/09 Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia marca 2009r. zmieniony Uchwałą Nr VII/66/09 Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 24 września 2009r. w ten sposób, że po pkt. 34 dodaje się pkt 35, 36, 67 

w brzmieniu: 

 
35 Rudki osiedle Górne 

ul. Krótka 
Od drogi gminnej Rudki osiedle Górne – Łąki do zabudowań w km 
0+280. 

36 Sosnówka w stronę 
m. Bostów gm. Pawłów 

Od skrzyżowania z droga gminną Sosnówka – Serwis – Rudki do granicy 
Gminy Nowa Słupia i Pawłów do km 0+600. 

37 Baszowice przez wieś Od drogi wojewódzkiej nr 751 do zabudowań w km 0+650 

2. Tekst jednolity załącznika nr 1 do Uchwały Nr II/19/09 Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 30 marca 2009r. zmienionego Uchwałą Nr VII/66/09 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 24 września 
2009r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 3046



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3046



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XVI/59/12 

              Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 28 września 2012r. 

 

 

Ustala się przebieg dróg gminnych 

n/w 

 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. Pokrzywianka Od drogi powiatowej Nr 0633T  

(Rudki – Cząstków - Pokrzywianka Dolna – Skały do 

rzeki Pokrzywianka)  

do km 0+520. 

2. Cząstków Od drogi powiatowej Nr 0633T (Rudki – Cząstków – 

Pokrzywianka Dolna – Skały w stronę lasu – droga 

ślepa) 

do km 0+140. 

3. ul. Kielecka Od ul. Kieleckiej – w Nowej Słupi (Droga 

wojewódzka Nr 756 do posesji Nr – 34a (droga ślepa) 

do km 0+145. 

4. Nowa Słupia CPN-Łazy Od ul. Kieleckiej w Nowej Słupi (droga wojewódzka 

Nr 756 do drogi gminnej 02354T- Nowa Słupia – 

Łazy) 

do km 0+320. 

5. Jeleniów Dwór- Jeleniów 

Majdan 

Od drogi powiatowej Nr 0638T (Wałsnów – Jeleniów 

do drogi gminnej 002372T Jeleniów – Jeleniów 

Majdan) 

do km 1+450. 
 

6. Stara Słupia- Hektary Od drogi wojewódzkiej Nr 751 

w km 31+465 droga ślepa bez przejazdu 

do km 0+370.  

7. Cząstków- Nieczulice Od drogi powiatowej Nr 0632T w km 2+124 do 

miejscowości Nieczulice gm. Pawłów do km 1+00. 

8. Pokrzywianka Hektary- 

Pokrzywianka Dolna 

Od drogi powiatowej Nr 0632T w km 3+878 do drogi 

powiatowej Nr 0633 T  

w km 3+819 przez rzekę Pokrzywiankę 

Do km 0+490. 

9. Serwis- Kolejka Od drogi wojewódzkiej Nr 756, - masarnia, droga 

ślepa bez przejazdu do km 0+560. 

10. Milanowska Wólka Od drogi wojewódzkiej Nr 756, droga dojazdowa do 

zabudowań i pól do km 0+850. 

11. Stara Słupia- Dwór Od drogi wojewódzkiej Nr 751 w km 31+400 do ul. 

Chełmowej w Nowej Słupi do km 1+230. 

12. Milanowska Wólka I Od drogi wojewódzkiej Nr 756, droga dojazdowa do 

zabudowań i pól do km 0+800. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3046



13. Dębniak Od drogi wojewódzkiej Nr 756 do drogi gminnej Nr 

002353T w miejscowości Dębniak do km 1+050. 

14. Dębniak I Od drogi wojewódzkiej nr 756 do drogi gminnej Nr 

002353T w miejscowości Dębniak do km 0+550. 

15. Stara Słupia ul. Chełmowa- 

Podchełmie 

Stara Słupia od ul. Chełmowej droga gminna Nr 

002380T do drogi powiatowej Nr 0635T w km 1+014 

do km 0+730. 

16. Nowa Słupia do cmentarza Od drogi wojewódzkiej Nr 756 do cmentarza do km 

0+570. 

17. Baszowice przez wieś Od drogi wojewódzkiej Nr 751 w miejscowości 

Baszowice do drogi gminnej Serwis- Marzeczki- 

Baszowice Nr 002374T do km 1+725. 

18. Baszowice- Mirocice Od drogi wojewódzkiej Nr 751 droga ślepa bez 

przejazdu przy granicy  

z miejscowością Mirocice do km 0+350. 

19. Jeziorko – Mirocice Bielów Od drogi wojewódzkiej Nr 751 w miejscowości 

Mirocice do drogi gminnej Mirocice przez wieś Nr 

002367T do km 0+740. 

20. Jeleniów- Pniaki Od drogi powiatowej Nr 0639T w stronę lasu przy 

granicy z miejscowością Dębniak do km 0+620. 

21. Jeziorko- Krzyż Od drogi wojewódzkiej Nr 751  

w miejscowości Jeziorko do drogi powiatowej Nr 

0599T i do lasu do km 2+600. 

22. Jeziorko- Łomno  Od drogi wojewódzkiej Nr 751 w miejscowości 

Jeziorko do miejscowości Łomno Zarzecze gm. 

Pawłów do km 0+910. 

23. Skały- Zagaje Od drogi gminnej Nr 002365T do rzeki 

Dobruchnianka i miejscowości Zagaje gm. Waśniów 

do km 0+950.   

24. Rudki ul Górnicza Od drogi powiatowej Nr 0632T do drogi powiatowej 

Nr 0633T w miejscowości Rudki do km 0+620. 

25. Rudki ul. Staszica Od drogi wojewódzkiej Nr 756 do drogi gminnej ul. 

Skowronie do km 0+415.  

26. Nowa Słupia - Brzeziny Od drogi wojewódzkiej Nr 751 ul. Bodzentyńska w 

Nowej Słupi, Nowa Słupia – Brzeziny  do drogi 

wojewódzkiej Nr 756 do km 1+680. 

27. Baszowice Od drogi wojewódzkiej Nr 751 w stronę mleczarni, 

droga ślepa dojazd do zabudowań do km 0+375. 

28. Nowa Słupia ul. Ogrodowa  Od drogi wojewódzkiej Nr 751, droga ślepa bez 

przejazdu do km 1+100. 

29. Sosnówka-Łąki Od drogi wojewódzkiej Nr 756, dojazd do zabudowań 

do km 1+100.  

30. Rudki osiedle Górne Od drogi powiatowej Nr 0632T, dojazd do zabudowań 

i pól do km 0+325. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3046



31. Dębno- Parcele Od drogi gminnej w km 0+150 w miejscowości Dębno 

Berdyszów Nr 002368T do drogi gminnej w 

miejscowości Dębno-Berdyszów w km 1+100 i  w 

stronę lasu do km 1+750. 

32. Jeziorko- Grabków Od drogi wojewódzkiej Nr 751 do miejscowości 

Grabków gm. Pawłów do km 1+100. 

33. Rudki- Serwis Od drogi wojewódzkiej Nr 756 do miejscowości 

Serwis, droga ślepa bez przejazdu do km 0+120. 

34. Rudki osiedle Górne- Łąki Od drogi powiatowej Nr 0632T, dojazd do zabudowań 

do km 0+350. 

35. Rudki osiedle Górne  

ul. Krótka  

Od drogi gminnej Rudki osiedle Górne – Łąki do 

zabudowań w km 0+280. 

36. Sosnówka w stronę m. 

Bostów Gm. Pawłów  

Od skrzyżowania z droga gminną Sosnówka – Serwis 

– Rudki do granicy Gminy Nowa Słupia i Pawłów do 

km 0+600. 

37. Baszowice przez wieś  Od drogi wojewódzkiej nr 751 do zabudowań w km 

0+650 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3046


		2012-11-08T14:51:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




